
부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 40,181,739 34,425,517 5,756,222

국          9,108,081 7,633,087 1,474,994

광          2,778,000 2,778,000 0

기          2,206,622 1,391,675 814,947

특            500,000 0 500,000

도          3,964,266 3,261,991 702,275

교            148,143 148,143 0

시         21,476,627 19,212,621 2,264,006

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 24,629,971 21,743,298 2,886,673

국          8,403,561 7,356,672 1,046,889

광          2,278,000 2,278,000 0

기              1,500 0 1,500

도          1,835,893 1,367,888 468,005

교            148,143 148,143 0

시         11,962,874 10,592,595 1,370,279

농촌소득증대 1,748,934 1,753,934 △5,000

국             17,400 20,400 △3,000

도            301,356 301,956 △600

시          1,430,178 1,431,578 △1,400

농업경영컨설팅지원(보조) 5,000 10,000 △5,000

국              3,000 6,000 △3,000

도                600 1,200 △600

시              1,400 2,800 △1,400

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

국              3,000 6,000 △3,000

도                600 1,200 △600

시              1,400 2,800 △1,400

02 민간경상보조 5,000 10,000 △5,000

  ○농업경영컨설팅지원
                5,000             10,000          △5,000      경정 10,000,000원*1개소*50/100

국              3,000 6,000 △3,000

도                600 1,200 △600

시              1,400 2,800 △1,400

농업인력육성 197,500 182,500 15,000

국              3,000 3,000 0

도             13,375 15,050 △1,675

시            181,125 164,450 16,675

농업인 육성지원 149,100 129,100 20,000

307 민간이전 87,000 67,000 20,000

04 민간행사보조 48,000 28,000 20,000

  ○포항시 우수농산물 전시.홍보 직판행사(한농
    연)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1회

우수농업인 해외농업비교연수(보조) 4,800 4,200 600

도              1,200 1,200 0

시              3,600 3,000 600

307 민간이전 4,800 4,200 600

도              1,200 1,200 0
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,600 3,000 600

02 민간경상보조 4,800 4,200 600

  ○우수농업인 해외농업비교연수
                4,800              4,200              600      경정 3,000,000원*2명*80/100

도              1,200 1,200 0

시              3,600 3,000 600

지역특화전문경영인교육(보조) 5,600 11,200 △5,600

도              1,675 3,350 △1,675

시              3,925 7,850 △3,925

301 일반보상금 5,600 11,200 △5,600

도              1,675 3,350 △1,675

시              3,925 7,850 △3,925

10 행사실비보상금 5,600 11,200 △5,600

  ○지역특화 전문경영인교육
                5,600             11,200          △5,600      경정 3,500,000원*2명*80/100

도              1,675 3,350 △1,675

시              3,925 7,850 △3,925

친환경농업육성지원 801,360 673,369 127,991

국            444,000 444,000 0

도             42,453 28,556 13,897

시            314,907 200,813 114,094

친환경농업여건조성 215,850 150,850 65,000

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○친환경농산물 홍보용 재료(샘플용 쌀 등) 구
    입                 5,000                  0            5,000      5,000,000원

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

  ○제3차 친환경농업실천 5개년 계획 수립 연구
    용역                25,000                  0           25,000      25,000,000원*1식

301 일반보상금 102,350 67,350 35,000

12 기타보상금 91,250 56,250 35,000

  ○폐비닐 수거비 지원                65,000             30,000           35,000  경정 100원*650,000kg

친환경농산물직거래확대지원(보조) 101,750 50,000 51,750

도             30,525 20,000 10,525

시             71,225 30,000 41,225

307 민간이전 101,750 50,000 51,750

도             30,525 20,000 10,525

시             71,225 30,000 41,225

02 민간경상보조 101,750 50,000 51,750

  ○친환경 농산물 직거래확대(택배) 지원
              101,750             50,000           51,750      경정 5,000원*40,700건*50/100

도             30,525 20,000 10,525

시             71,225 30,000 41,225

소비자초청녹색체험지원(보조) 27,000 17,000 10,000
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,100 5,100 3,000

시             18,900 11,900 7,000

307 민간이전 27,000 17,000 10,000

도              8,100 5,100 3,000

시             18,900 11,900 7,000

02 민간경상보조 27,000 17,000 10,000

  ○소비자초청 녹색체험지원
               27,000             17,000           10,000      경정 30,000원*900명

도              8,100 5,100 3,000

시             18,900 11,900 7,000

친환경농업인 해외선진지견학(보조) 5,760 7,200 △1,440

도              1,728 2,160 △432

시              4,032 5,040 △1,008

307 민간이전 5,760 7,200 △1,440

도              1,728 2,160 △432

시              4,032 5,040 △1,008

02 민간경상보조 5,760 7,200 △1,440

  ○친환경농업인 해외선진지 견학
                5,760              7,200          △1,440      경정 3,600,000원*2명*80/100

도              1,728 2,160 △432

시              4,032 5,040 △1,008

친환경농산물 인증비지원(보조) 7,000 4,319 2,681

도              2,100 1,296 804

시              4,900 3,023 1,877

301 일반보상금 7,000 4,319 2,681

도              2,100 1,296 804

시              4,900 3,023 1,877

12 기타보상금 7,000 4,319 2,681

  ○친환경농산물 인증비지원
                7,000              4,319            2,681      경정 500,000원*20건*70/100

도              2,100 1,296 804

시              4,900 3,023 1,877

친환경농업기반조성 5,236,637 5,242,925 △6,288

국          1,276,128 1,299,272 △23,144

광            300,000 300,000 0

도            444,678 439,622 5,056

시          3,215,831 3,204,031 11,800

녹비작물종자대지원(보조) 152,256 198,544 △46,288

국             76,128 99,272 △23,144

도             22,838 29,782 △6,944

시             53,290 69,490 △16,200

402 민간자본이전 152,256 198,544 △46,288

국             76,128 99,272 △23,144

도             22,838 29,782 △6,944

시             53,290 69,490 △16,200

01 민간자본보조 152,256 198,544 △46,288
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○녹비작물 종자대지원(679ha)
              152,256            198,544         △46,288      경정 152,256,000원*1식

국             76,128 99,272 △23,144

도             22,838 29,782 △6,944

시             53,290 69,490 △16,200

유용곤충산업기반조성(보조) 40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○유용곤충산업 기반조성                40,000                  0           40,000  50,000,000원*80/100

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

식량산업육성지원 11,112,917 8,554,464 2,558,453

국          6,478,033 5,405,000 1,073,033

도            503,340 102,013 401,327

시          4,131,544 3,047,451 1,084,093

농사관리지원 93,130 88,130 5,000

201 일반운영비 27,880 22,880 5,000

03 행사운영비 15,000 10,000 5,000

  ○우리쌀막걸리 시음회 및 홍보 행사
               15,000             10,000            5,000      경정 15,000,000원

조건불리지역직접지불(보조) 237,190 240,000 △2,810

국            166,033 168,000 △1,967

도             21,347 21,600 △253

시             49,810 50,400 △590

201 일반운영비 7,690 10,500 △2,810

국              5,383 7,350 △1,967

도                692 945 △253

시              1,615 2,205 △590

01 사무관리비 7,690 10,500 △2,810

  ○5.급량비                 7,690             10,500          △2,810

    -조건불리지역직접지불추진 근무자급식(구,읍
     면동)                 7,690             10,500          △2,810       경정 7,690,000원

국              5,383 7,350 △1,967

도                692 945 △253

시              1,615 2,205 △590

고품질쌀경쟁력강화 2,224,675 2,087,612 137,063

302 이주및재해보상금 3,500 0 3,500

02 민간인재해보상금 3,500 0 3,500

  ○농업재해지원                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

402 민간자본이전 2,029,565 1,896,002 133,563

01 민간자본보조 2,029,565 1,896,002 133,563
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○고품질 쌀 생산 우량상토 공급
              750,963            617,400          133,563      경정 750,962,240원

고품질쌀 최적경영체 육성사업(보조) 18,000 0 18,000

국             10,000 0 10,000

도              2,400 0 2,400

시              5,600 0 5,600

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

국             10,000 0 10,000

도              2,400 0 2,400

시              5,600 0 5,600

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  ○고품질쌀 최적경영체 육성사업
               18,000                  0           18,000      20,000,000원*90/100

국             10,000 0 10,000

도              2,400 0 2,400

시              5,600 0 5,600

벼육묘공장설치(소형)(보조) 327,600 75,600 252,000

도             93,600 21,600 72,000

시            234,000 54,000 180,000

402 민간자본이전 327,600 75,600 252,000

도             93,600 21,600 72,000

시            234,000 54,000 180,000

01 민간자본보조 327,600 75,600 252,000

  ○소형육묘공장 설치지원
              327,600             75,600          252,000      경정 36,000,000원*13개소*70/100

도             93,600 21,600 72,000

시            234,000 54,000 180,000

고품질쌀 브랜드육성사업(보조) 2,130,000 0 2,130,000

국          1,065,000 0 1,065,000

도            319,500 0 319,500

시            745,500 0 745,500

402 민간자본이전 2,130,000 0 2,130,000

국          1,065,000 0 1,065,000

도            319,500 0 319,500

시            745,500 0 745,500

01 민간자본보조 2,130,000 0 2,130,000

  ○고품질쌀 브랜드육성사업             2,130,000                  0        2,130,000

    -시설현대화             2,100,000                  0        2,100,000  3,500,000,000원*1식*60%

국          1,050,000 0 1,050,000

도            315,000 0 315,000

시            735,000 0 735,000

    -홍보·마케팅                30,000                  0           30,000  50,000,000원*1식*60%

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

시             10,500 0 10,500

강풍낙과피해복구지원(보조) 19,200 0 19,200

도              7,680 0 7,680
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             11,520 0 11,520

302 이주및재해보상금 19,200 0 19,200

도              7,680 0 7,680

시             11,520 0 11,520

02 민간인재해보상금 19,200 0 19,200

  ○강풍낙과피해복구지원                19,200                  0           19,200  19,200,000원

도              7,680 0 7,680

시             11,520 0 11,520

농업기반시설강화 4,307,519 4,111,002 196,517

광          1,978,000 1,978,000 0

기              1,500 0 1,500

도            311,000 261,000 50,000

시          2,017,019 1,872,002 145,017

재해예방노후수리시설정비(보조) 301,281 126,264 175,017

도             86,000 36,000 50,000

시            215,281 90,264 125,017

401 시설비및부대비 301,281 126,264 175,017

도             86,000 36,000 50,000

시            215,281 90,264 125,017

01 시설비 298,710 124,896 173,814

  ○청하면 하대리 용배수로 설치공사(L=1.0km)               173,814                  0          173,814

    -실시설계비                 6,814                  0            6,814

    -시설비               167,000                  0          167,000

  167,000,000원*4.08/100

  167,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000

시            117,000 0 117,000

03 시설부대비 2,571 1,368 1,203

  ○청하면 하대리 용배수로 설치공사 시설부대비
                1,203                  0            1,203      167,000,000원*0.72/100

권역단위마을종합개발(보조) 958,300 938,300 20,000

광            605,000 605,000 0

도             96,000 96,000 0

시            257,300 237,300 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○농어촌테마공원조성사업 예비계획서 작성용역                20,000                  0           20,000

    -기계면 봉계지구                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

농지이용관리지원(보조) 1,500 0 1,500

기              1,500 0 1,500

202 여비 1,500 0 1,500

기              1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○농지이용관리업무 추진여비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,500 0 1,500

농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,255,239 6,140,740 114,499

국            158,820 16,800 142,020
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부서: 농축산과
정책: 농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물유통기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            246,000 246,000 0

도          1,311,641 1,103,524 208,117

시          4,538,778 4,774,416 △235,638

농산물유통기반확충 3,786,959 3,617,448 169,511

도          1,012,035 878,524 133,511

시          2,774,924 2,738,924 36,000

농산물규격표준화사업 162,000 141,000 21,000

402 민간자본이전 162,000 141,000 21,000

01 민간자본보조 162,000 141,000 21,000

  ○과수유통센터 장비 지원
               21,000                  0           21,000      30,000,000원*1대*70/100

우수농수축산물학교급식(보조) 2,276,725 2,143,214 133,511

도            683,017 549,506 133,511

시          1,593,708 1,593,708 0

308 자치단체등이전 2,276,725 2,143,214 133,511

도            683,017 549,506 133,511

시          1,593,708 1,593,708 0

06 교육기관에대한보조금 2,276,725 2,143,214 133,511

  ○학교급식 우수식재료 구입지원
            2,276,725          2,143,214          133,511      경정 2,276,725,000원

도            683,017 549,506 133,511

시          1,593,708 1,593,708 0

농축수산물유통 110,384 95,384 15,000

201 일반운영비 92,284 77,284 15,000

03 행사운영비 55,000 40,000 15,000

  ○제4회 아줌마 대축제 직판행사                10,000                  0           10,000

  ○우수 농축특산물 홍보 및 직판행사
                5,000                  0            5,000

  10,000,000원

      5,000,000원

원예특작기반조성 2,457,820 1,876,280 581,540

국            158,820 16,800 142,020

기            246,000 246,000 0

도            299,606 225,000 74,606

시          1,753,394 1,388,480 364,914

원예특작농자재지원 831,660 669,160 162,500

402 민간자본이전 831,660 669,160 162,500

01 민간자본보조 831,660 669,160 162,500

  ○비닐하우스 단기성 필름 지원사업
              325,000            162,500          162,500      경정 13,000,000원*50ha*50/100

다목적농가형 저온저장고설치(보조) 180,000 80,000 100,000

도             36,000 16,000 20,000

시            144,000 64,000 80,000

402 민간자본이전 180,000 80,000 100,000

도             36,000 16,000 20,000

시            144,000 64,000 80,000
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부서: 농축산과
정책: 농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 원예특작기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 180,000 80,000 100,000

  ○다목적농가형 저온저장고 설치
              180,000             80,000          100,000      경정 20,000,000원*18동*50/100

도             36,000 16,000 20,000

시            144,000 64,000 80,000

화훼생산시설경쟁력제고지원사업(보조) 100,000 80,000 20,000

도             30,000 24,000 6,000

시             70,000 56,000 14,000

402 민간자본이전 100,000 80,000 20,000

도             30,000 24,000 6,000

시             70,000 56,000 14,000

01 민간자본보조 100,000 80,000 20,000

  ○화훼생산시설 경쟁력제고 지원
              100,000             80,000           20,000      경정 40,000,000원*5개소*50/100

도             30,000 24,000 6,000

시             70,000 56,000 14,000

과수원조류기피제지원(보조) 15,000 0 15,000

도              6,000 0 6,000

시              9,000 0 9,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도              6,000 0 6,000

시              9,000 0 9,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  ○과수원조류기피제 지원
               15,000                  0           15,000      1,000,000원*30ha*50/100

도              6,000 0 6,000

시              9,000 0 9,000

시설원예에너지이용효율화사업(절감시설)(보조) 270,840 33,600 237,240

국            135,420 16,800 118,620

도             40,626 5,040 35,586

시             94,794 11,760 83,034

402 민간자본이전 270,840 33,600 237,240

국            135,420 16,800 118,620

도             40,626 5,040 35,586

시             94,794 11,760 83,034

01 민간자본보조 270,840 33,600 237,240

  ○시설원예 에너지절감시설지원
              270,840             33,600          237,240      경정 451,400,000원*1식*60/100

국            135,420 16,800 118,620

도             40,626 5,040 35,586

시             94,794 11,760 83,034

시설원예에너지이용효율화사업(목재펠릿)(보조) 46,800 0 46,800

국             23,400 0 23,400

도              7,020 0 7,020

시             16,380 0 16,380

402 민간자본이전 46,800 0 46,800

국             23,400 0 23,400
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부서: 농축산과
정책: 농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 원예특작기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,020 0 7,020

시             16,380 0 16,380

01 민간자본보조 46,800 0 46,800

  ○목재펠릿 난방기 지원
               46,800                  0           46,800      15,000원*5,200㎡*60/100

국             23,400 0 23,400

도              7,020 0 7,020

시             16,380 0 16,380

학교급식 10,460 647,012 △636,552

학교급식지원 10,460 647,012 △636,552

308 자치단체등이전 0 636,552 △636,552

06 교육기관에대한보조금 0 636,552 △636,552

  ○학교 무상급식 지원 전액감                     0            636,552        △636,552  경정 0원

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,139,445 5,423,150 2,716,295

국            545,700 259,615 286,085

광            500,000 500,000 0

기          1,959,122 1,145,675 813,447

특            500,000 0 500,000

도            816,732 790,579 26,153

시          3,817,891 2,727,281 1,090,610

축산소득지원 5,517,460 3,743,620 1,773,840

국            114,000 114,000 0

광            500,000 500,000 0

기          1,435,020 685,020 750,000

도            565,307 554,387 10,920

시          2,903,133 1,890,213 1,012,920

축산발전 지원 538,500 440,500 98,000

402 민간자본이전 538,500 440,500 98,000

01 민간자본보조 538,500 440,500 98,000

  ○양질조사료 장기저장용 자재지원
               98,000                  0           98,000      100,000원*1,400조*70/100

초중고등학생 승마체험사업(보조) 9,600 0 9,600

도              6,240 0 6,240

시              3,360 0 3,360

301 일반보상금 9,600 0 9,600

도              6,240 0 6,240

시              3,360 0 3,360

10 행사실비보상금 9,600 0 9,600

  ○초·중·고등학생 승마체험 행사
                9,600                  0            9,600      30,000원*40명*8일

도              6,240 0 6,240

시              3,360 0 3,360

승마장 조성(보조) 1,659,040 0 1,659,040

기            750,000 0 750,000

시            909,040 0 909,040
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,970 0 3,970

01 사무관리비 3,970 0 3,970

  ○1.일반수용비                 2,500                  0            2,500

    -승마장 조성업무추진 일반수용비
                2,500                  0            2,500

  ○5.급량비                 1,470                  0            1,470

    -승마장 조성업무추진 야간근무자 급식
                1,470                  0            1,470

       2,500,000원

       7,000원*2명*15일*7회

202 여비 2,520 0 2,520

01 국내여비 2,520 0 2,520

  ○승마장 조성 업무추진여비
                2,520                  0            2,520      60,000원*2명*3일*7회

401 시설비및부대비 1,652,550 0 1,652,550

기            750,000 0 750,000

시            902,550 0 902,550

01 시설비 1,630,800 0 1,630,800

  ○승마장 조성             1,630,800                  0        1,630,800

    -기본 및 실시설계비
              130,800                  0          130,800

    -시설비             1,500,000                  0        1,500,000

       3,000,000,000원*4.36/100

  1,500,000,000원*1식

기            750,000 0 750,000

시            750,000 0 750,000

02 감리비 16,350 0 16,350

  ○승마장 조성 감리비
               16,350                  0           16,350      1,500,000,000원*1.09/100

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ○승마장 조성 시설부대비
                5,400                  0            5,400      1,500,000,000원*0.36/100

재활승마 프로그램운영(보조) 7,200 0 7,200

도              4,680 0 4,680

시              2,520 0 2,520

301 일반보상금 7,200 0 7,200

도              4,680 0 4,680

시              2,520 0 2,520

10 행사실비보상금 7,200 0 7,200

  ○재활승마 프로그램운영                 7,200                  0            7,200  45,000원*10명*16일

도              4,680 0 4,680

시              2,520 0 2,520

축산위생지원 2,621,985 1,679,530 942,455

국            431,700 145,615 286,085

기            524,102 460,655 63,447

특            500,000 0 500,000

도            251,425 236,192 15,233

시            914,758 837,068 77,690

가축방역지원 295,143 284,296 10,847
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산위생지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 243,567 232,720 10,847

12 기타보상금 241,467 230,620 10,847

  ○구제역살처분 젖소농가 우유대금 지원
               10,847                  0           10,847      229원*886ℓ*180일*0.99*0.3

가축방역약품구입비(보조) 197,890 205,659 △7,769

국            116,710 120,625 △3,915

도             40,590 42,517 △1,927

시             40,590 42,517 △1,927

206 재료비 138,070 145,839 △7,769

국             86,800 90,715 △3,915

도             25,635 27,562 △1,927

시             25,635 27,562 △1,927

01 재료비 138,070 145,839 △7,769

  ○가축방역약품 구입비               138,070            145,839          △7,769  경정 138,070,000원

국             86,800 90,715 △3,915

도             25,635 27,562 △1,927

시             25,635 27,562 △1,927

쇠고기이력제(보조) 79,630 95,213 △15,583

기             46,915 62,498 △15,583

도              9,814 9,814 0

시             22,901 22,901 0

307 민간이전 79,630 95,213 △15,583

기             46,915 62,498 △15,583

도              9,814 9,814 0

시             22,901 22,901 0

02 민간경상보조 79,630 95,213 △15,583

  ○쇠고기 이력 추적제지원                79,630             95,213         △15,583  경정 79,630,000원

기             46,915 62,498 △15,583

도              9,814 9,814 0

시             22,901 22,901 0

축산물종합(HACCP)지도지원(보조) 14,400 0 14,400

기              7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

307 민간이전 14,400 0 14,400

기              7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

02 민간경상보조 14,400 0 14,400

  ○축산물종합(HACCP) 지도지원
               14,400                  0           14,400      8,000,000원*3개소*60/100

기              7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

구제역 긴급방역 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산위생지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 191,516 0 191,516

특            191,516 0 191,516

04 기간제근로자등보수 191,516 0 191,516

  ○구제역 긴급방역(특교,45조)               191,516                  0          191,516

    -인부임               156,000                  0          156,000  60,000원*130명*20일

특            156,000 0 156,000

    -4대보험 기관부담금                17,316                  0           17,316  156,000,000원*11.1%

특             17,316 0 17,316

    -근무자 급식                18,200                  0           18,200  7,000원*130명*20일

특             18,200 0 18,200

201 일반운영비 84,000 0 84,000

특             84,000 0 84,000

01 사무관리비 84,000 0 84,000

  ○6.임차료                84,000                  0           84,000

    -장비(굴삭기,덤프,포크레인,계량기) 등(특교
     ,45조)                60,000                  0           60,000       60,000,000원

특             60,000 0 60,000

    -소독장비(SS기) 등(특교,45조)
               24,000                  0           24,000       400,000원*3대*20일

특             24,000 0 24,000

206 재료비 224,484 0 224,484

특            224,484 0 224,484

01 재료비 224,484 0 224,484

  ○매몰재료(비닐,파이프,자갈,석회,PE필름) 등(
    특교,45조)                30,000                  0           30,000      30,000,000원

특             30,000 0 30,000

  ○생석회(특교,45조)                90,000                  0           90,000  90,000,000원

특             90,000 0 90,000

  ○방역약품(특교,45조)                85,000                  0           85,000  85,000,000원

특             85,000 0 85,000

  ○이동통제초소용 소독약품 및 전기재료(특교,4
    5조)                19,484                  0           19,484      19,484,000원

특             19,484 0 19,484

구제역 긴급방역비(국비) 200,000 0 200,000

국            200,000 0 200,000

101 인건비 95,758 0 95,758

국             95,758 0 95,758

04 기간제근로자등보수 95,758 0 95,758

  ○구제역 긴급방역(45조)                95,758                  0           95,758

    -인부임                78,000                  0           78,000  60,000원*130명*10일

국             78,000 0 78,000

    -4대험 기관부담금                 8,658                  0            8,658  78,000,000원*11.1%

국              8,658 0 8,658

    -근무자 급식                 9,100                  0            9,100  7,000원*130명*10일

국              9,100 0 9,100
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산위생지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○6.임차료                30,000                  0           30,000

    -장비(굴삭기,덤프,포크레인,계량기) 등(45조
     )                30,000                  0           30,000       30,000,000원

국             30,000 0 30,000

206 재료비 74,242 0 74,242

국             74,242 0 74,242

01 재료비 74,242 0 74,242

  ○매몰재료(비닐,파이프,자갈,석회,PE필름) 등(
    45조)                20,000                  0           20,000      20,000,000원

국             20,000 0 20,000

  ○생석회(45조)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

국             20,000 0 20,000

  ○방역약품(45조)                34,242                  0           34,242  34,242,000원

국             34,242 0 34,242

구제역 긴급방역(국비-3차) 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

206 재료비 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

01 재료비 50,000 0 50,000

  ○방역약품(45조)                50,000                  0           50,000  50,000,000원

국             50,000 0 50,000

생계 및 소득안정자금 지원(보조) 100,560 0 100,560

기             71,830 0 71,830

시             28,730 0 28,730

301 일반보상금 100,560 0 100,560

기             71,830 0 71,830

시             28,730 0 28,730

12 기타보상금 100,560 0 100,560

  ○구제역 생계 및 소득안정자금(살처분 농가 31
    호)(45조)               100,560                  0          100,560      100,560,000원

기             71,830 0 71,830

시             28,730 0 28,730

축산물소비촉진행사(보조) 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○ 축산물소비촉진행사                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산위생지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소독장비지원(보조) 80,000 0 80,000

국             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

405 자산취득비 80,000 0 80,000

국             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

  ○소독장비 구입                80,000                  0           80,000  5,000,000원*16대

국             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

시             28,000 0 28,000

재무활동(농축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,038,755 1,000,000 38,755

보전지출 38,755 0 38,755

반환금기타 38,755 0 38,755

802 반환금기타 38,755 0 38,755

01 국고보조금반환금 23,373 0 23,373

  ○2010년 녹비작물 종자대 지원사업
               14,115                  0           14,115

  ○2010년 농업인영유아양육비지원사업
                7,723                  0            7,723

  ○2010년 농지이용관리지원비                 1,535                  0            1,535

      14,114,950원

      7,722,500원

  1,534,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,382 0 15,382

  ○2010년 녹비작물 종자대 지원사업
                4,235                  0            4,235

  ○2010년 농업인영유아양육비지원사업
                2,317                  0            2,317

  ○2010년 농업인자녀학자금지원사업
                7,872                  0            7,872

  ○2010년 농가도우미지원사업                   958                  0              958

      4,234,530원

      2,316,750원

      7,871,010원

  957,600원
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